

Znak sprawy: ZK.3801.3.2021

### **Odpowiedź na pytania do zapytania ofertowego**

Dotyczy: zapytania ofertowego na zakup i dostawę pakietów wyrobów medycznych dla 200 osób zakwalifikowanych do Programu PFRON – Moduł IV – „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi”

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Szczercowie, działając jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu udziela odpowiedzi na zadane pytania.

**Pytanie:** Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie ciśnieniomierza z uniwersalnym mankietem na ramię rozmiar 22 – 42 cm ?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie:** Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie ciśnieniomierza bez funkcji mowy? W obecnej konstrukcji opisu, Zamawiający w sposób znaczny ogranicza możliwość złożenia ofert innym wykonawcom, gdyż funkcja mowy dostępna jest tylko u jednego polskiego producenta. Taki zabieg umożliwi wzięcie udziału większej grupie wykonawców, a tym samym spowoduje osiągnięcie korzystniejszych cen dla Zamawiającego.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie:** Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie pulsoksymetra bez czujnika antywstrząsowego?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie:** Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie pulsoksymetra z 4 trybami wyświetlania?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie:** Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie pulsoksymetra bez opcji bezprzewodowej łączności z smartfonem?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie:** Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie pulsoksymetra z 12 miesięczną gwarancją?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie:** Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie termometru z dokładnością pomiaru 0,2 stopnia C?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie:** Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie termometru z pomiarem ciała w zakresie 34 – 42,2 stopnia C?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie:** Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie termometru z pomiarem obiektu w zakresie - 22 do + 80 stopni C?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.

**Pytanie:** Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie termometru bez podświetlania wyniku w 3 kolorach?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że nie zmienia opisu przedmiotu zamówienia.

KIEROWNIK  
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
mgr Anna Krawczyńska  
pracownica organizacji pomocy społecznej